itinérance 

- Une mission de développement durable et l’engagement dans la transition écologique, véritable 

enjeu pour la planète 

A ce titre, la Communauté d’Agglomération Tarbes-Lourdes-Pyrénées s’engage à verser une subvention 
d’un montant de cinq cent vingt-deux mille euros (522 000 €) pour le financement du Parvis, Scène 
Nationale, au titre de l’année 2026. 
Cette subvention est votée au titre du budget 2026. 

Le paiement intervient en trois fois sous réserve de la disponibilité des crédits : 
- 50% à la signature de la présente convention,

[...]

- 30% au 30 juin et sur demande écrite, 
- le solde, soit 20% au 30 novembre 2026 au plus tard sur demande écrite. 

L’exposé du Rapporteur entendu, 
Le Bureau Communautaire, 

Après en avoir délibéré, 

DECIDE 

Article 1 : verser une subvention d’un montant de cinq cent vingt-deux mille euros (522 000 €) pour le 
financement du Parvis - Scène Nationale, au titre de l’année 2026. Cette subvention est votée au titre du 
budget 2026. 

Article 2 : d'autoriser le Président ou en cas d'empêchement, la 1ère Vice-Présidente, à prendre toute 
disposition pour l'exécution de cette délibération.